
M STSKÝ Ú AD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební ú ad – životní prost edí 
 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/7 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-16315/2020-lk  
Spisová značka: 2012/2020  
Vy izuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 233.5 -V/20  
Datum: 13.05.2020  
 

Ve ejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ 
o zahájení společného ízení 
 

Městský ú ad Kostelec nad Orlicí, stavební ú ad - životní prost edí, jako věcně p íslušný vodoprávní 
ú ad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako místně p íslušný vodoprávní ú ad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní ád, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „správní 
ád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „stavební 
zákon“), obdržel dne 25.02.2020, od Obce Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 
Kostelec nad Orlicí, žádost o povolení nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami nebo jeho 
změnu a o vydání společného povolení, pro stavbu vodovodu pro obec Svídnice“, v obci Svídnice, 
na pozemcích č. parc. 310/2 (trvalý travní porost), 310/13 (trvalý travní porost), 310/14 (trvalý travní 
porost), 310/15 (trvalý travní porost), 878/5 (ostatní plocha), 566/1 (lesní pozemek), 567 (lesní 
pozemek), 608/1 (lesní pozemek), 849 (ostatní plocha), 317 (trvalý travní porost), 318 (ostatní plocha), 
348/1 (trvalý travní porost), 348/2 (trvalý travní porost), 348/12 (trvalý travní porost), 376/71 (trvalý travní 
porost), 127/10 (ostatní plocha), 331/1 (ostatní plocha), 336/1 (ostatní plocha), 564 (ostatní plocha), 
850/1 (ostatní plocha), 864/1 (ostatní plocha), 864/5 (ostatní plocha), 878/1 (ostatní plocha), 850/2 
(zahrada), 879/1 (ostatní plocha), 879/2 (zahrada), 879/3 (ostatní plocha), 880/3 (ostatní plocha), 2 
(zahrada), 27 (zastavěná plocha a nádvo í), 890 (ostatní plocha), 898/3 (ostatní plocha), 17/5 (ostatní 
plocha), 197/4 (ostatní plocha), 52/2 (zahrada), 57 (ostatní plocha), 58/1 (trvalý travní porost), 58/2 
(trvalý travní porost), 59/1 (zahrada), 864/4 (ostatní plocha), 864/6 (ostatní plocha), 894 (ostatní plocha), 
898/1 (ostatní plocha), 36/3 (ostatní plocha), 36/1 (ostatní plocha), 898/2 (ostatní plocha), 127/2 (ostatní 
plocha), 891/1 (ostatní plocha), 891/3 (ostatní plocha), 892 (ostatní plocha), 64/1 (ostatní plocha), 895/1 
(ostatní plocha), 74/2 (ostatní plocha), 423/1 (trvalý travní porost), 423/2 (trvalý travní porost), 445/21 
(trvalý travní porost), 863/1 (ostatní plocha), 863/2 (ostatní plocha), 863/6 (ostatní plocha), 850/2 
(zahrada), 12 (zastavěná plocha a nádvo í), 98/5 (ostatní plocha), 22 (zastavěná plocha a nádvo í) 
v kat. území Svídnice u Kostelce nad Orlicí. 
 
Vodoprávní ú ad usnesením poznamenaném do spisu dne 13.05.2020, pod č. j. MUKO 16321/2020-lk, 

rozhodl dle ustanovení § 140 odst. 1 správního ádu o spojení výše uvedených správních ízení, 
vedených tímto správním orgánem pod spis. zn. 2012/2020. 

 
P edmětem ízení na základě výše uvedené žádosti je: 
 

 dle § 94j stavebního zákona společné stavební povolení k vodnímu dílů – pro stavbu 
vodovodu – pro obec Svídnice, v obci Svídnice, na výše uvedených pozemcích. 
 

 dle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 vodního zákona povolení k nakládání s vodami – povolení 
k odb ru podzemních vod 

 
 
Popis stavby: 
 
SQ-01 Vodní zdroj / vrt HS-O2+ČS/ÚV (Svídnice - U splavu) 

Vlastní vrt (HS-02+OŠ) je již vybudován na pozemku č.parc. 310/2 (trvalý travní porost; vlastník: Obec 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-16315/2020-lk 
strana 

2/7 

 

Svídnice) jihozápadně pod místní části obce Svídnice V chaloupkách - nový (hydrogeologický 
průzkumný) vrt HS-02 s nově navrženou „nasazenou" ochrannou (a manipulační) šachtou (OŠ) p ímo 
na zhlaví vrtu. Ve smyslu a v souladu s průběžnou (p edběžnou i závěrečnou) zprávou o provedení 
hydrogeologických průzkumných prací (s hydrogeologickým posouzením vodního zdroje HS-02) pro 

obec Svídnice z 12/2018 event. se závěrečnou zprávou (o provedení hydrogeologických průzkumných 
prací) z 08/2019, je vrt hluboký cca 100 m (od terénu), vystrojený pažnicí ocelovou 0 324 mm (+0,2 až 
9 m) rep. 0 219 mm (+0,4 až 49 m) a zárubnicí PVC 162x7,5 mm (47 až 100 m - vrtný průměr cca 377 
mm do hloubky 9 m, 305 mm do hloubky 49 m a dále 205 mm). Zhlaví vrtu je osazeno (na pažnicí o 
prům. 219,1 mm nava enou) plochou nerezovou p írubou DN 200 (PN 16), litinovým T-kusem DN 

200/100, šoupětem DN 100 (na odbočce DN 100), nerezovým plochým X-kusem DN 200 s 2" prostupem 

(pro event. čerpadlo) a dále se dvěma kabelovými průchodkami, manometrem s manometrickým 
ventilem a vzorkovacím ventilem 

Vydatnost vrtu (a max. „čerpaná" vydatnost) je t.č. p edpokládaná min. cca 1,0 l/s p i max. denním 
odběru cca 85 m3a s ročním odběrném množství do cca 31 000 m3. 

U vlastního vrtu HS-02+OŠ bude nově navržena nová čerpací stanice (s pot ebnou úpravnou vody) 
ČS/ÚV jako samostatný objekt i s odpadem z ČS/ÚV (potrubí PVC 160 v dl. cca 19,5 m), s novou 

p íjezdovou komunikací (a nanipulační plochou) kvrtu HS-02+ČS/ÚV (š. cca 3,5 m v dl. cca 28 m) a s 
oploceným ochranným územím (o ploše cca 30x20 m). 
 

SQ-02 Vodojem 2x30 m3 VDJ+AK (Svídnice - Na ždárech) 
Vodojem je navržen na pozemku č.parc.567 (lesní pozemek; vlastník: Obec Svídnice) pod místní 
lokalitou Na ždárech - nový dvoukomorový zemní vodojem (VDJ 2 x 30 m3) s vestavěnou armaturní 
komorou (AK mezi akumulačními komorami) a se vstupním nadzemním objektem (se sedlovou 
st echou); s odpadem z vodojemu (potrubí PVC 160 v dl. cca 39,5 m, s novou krátkou p íjezdovou / 
p ístupovou komunikací k vodojemu ze stávající zpevněné lesní cesty (š. min. 3,5 m v dl. pouze cca 10 
m) a s oploceným (bezpečnostním) územím (o ploše cca 20x10 m). 

SQ-03 Vodovodní / trubní síť (Svídnice) 

I podle Studie (technické pomoci) „Vodovod pro obec Svídnice" (KIP s.r.o. Litomyšl - zak.č. 3038-17 z 

11/2016) byla navržena (celá) nově upravená (a nově budovaná) vodovodní síť ve spot ebišti Svídnice 
v celkové délce cca 1 760+1420+450+(463+731) = 4 824 = 4 820 m; z toho potrubí: PE 100 SDR 11 dn 
50x4,6 DN 40 namísto ev. potrubí PE 50 /DN 40/ - 22+75 = 97 = 100 m, PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 DN 

50 namísto ev. potrubí PE 63 /DN 50/-1 760+463+435 = 2 658 « = 2 660 m, PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 

DN 80 namísto ev. potrubí PVC 90 /DN 80/ - 596+450+199 = = 1 245 = 1 250 m a PE 100 SDR 17 dn 

110x6,6 namísto ev. potrubí PVC 110 /DN 100/ - 824 ~ 820 m. Na trubní síti bude navrženo i 6 
nadzemních požárních hydrantů DN 80. 
SQ-03.1 Výtlačný ad „V" (mezi HS-02+ČS/ÚV a VDJ+AK) - upravený návrh 

ad „V" km 0,0-1,760 dl. (m) 1760 potrubí PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 (DN 
50) 

SQ-03.2 Hlavní p ivaděči a zásobovací ad „1" (z VDJ+AK do spot ebiště; vč. ARŠ) - upravený návrh 

ad „1" km 0,0-0,824 dl. (m) 824 potr.PE 100 SDR 17 dn 110x6,6 (DN 100) 

km 0,824-1,420 596 potr.PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 (DN 80) 

SQ-03.3 Vedlejší rozvaděči a zásobovací ad „2" (ve spot ebišti) - upravený návrh 

ad „2" km 0,0-0,450 dl. (m) 450 potr. PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 (DN 80) 

SQ-03.4 Vedlejší rozvaděči ady („1-a" až „1-b a „2-a" až „2-h") - upravený návrh 

ad „1-a" km 0,0-0,157 dl. (m) 157 potrubí PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 
(DN 50) ad „1-a-l" km 0,0-0,142  142 dn 63x5,8 (DN 50) 





 

 

 

Číslo jednací: MUKO-16315/2020-lk 
strana 

4/7 

 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nep ihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního ádu nahlédnout v kancelá i vodoprávního 
ú adu v budově Městského ú adu v Kostelci nad Orlicí (Dukelských hrdinů 985, číslo dve í B 120) v 
době (pondělí a st eda od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h do 14:00 h; pátek 8:00 h do 13:00 h 
s tím, že doporučujeme v úterý, čtvrtek a pátek se z důvodu místních šet ení p edem telefonicky 
domluvit). 

Účastnící ízení mají ve smyslu § 36 odst. 3 správního ádu právo nejpozději ve lhůtě do 1 dnů po 
uplynutí výše uvedené lhůty pro uplatnění námitek, seznámit se shromážděnými podklady pro vydání 
rozhodnutí (tato lhůta již neslouží pro podání námitek či p ipomínek). Po uplynutí tohoto termínu bude 
ve věci vydáno rozhodnutí. 
 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Bc. Lucie Kmečová  

referent životního prost edí 
 

 

Rozd lovník 

 
Žadatel – stavebník (účastník ízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona): 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 
Účastníci ízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního ádu a dle § 94k písm. b), c), d), e) 
stavebního zákona: 
Vlastníci dotčených pozemků – doručováno do vlastních rukou: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41  Svídnice 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-16315/2020-lk 
strana 

5/7 

 

Vlastníci sousedních pozemků – doručováno ve ejnou vyhláškou: 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Ji í Novotný, Záměstí 108, 565 01 Choceň 
Pan Milan Fiedler, Jiráskova 837, 517 54 Vamberk 
ZOPOS P estavlky, a.s., Krchleby 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Dušková, Černíkovice 6, 517 04 Černíkovice 
Pan Ing. Ji í Roušavý, Milady Horákové 1066/29, 500 06 Hradec Králové 
Paní Dagmar Dvo áková, Cleny 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Filouš, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Ji ina Filoušová, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Ludmila Kocábková, SNP 1350, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Vlasta Plocková, Sko enice 95, 565 01 Sko enice 
Paní Radka Solničková, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Myto 
Paní Eva Ševčíková, 28. íjna 408, 561 51 Letohrad 
Paní Šárka Štanclová, Sko enice 8, 565 01 Sko enice 
Paní Marie Valachová, Nasavrky 19, 565 01 Nasavrky 
Pan Pavel Janeček, Chlínky 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaromír Žid, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Židová, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan RSDr. Antonín Bedná , Svídnice 36, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Šeda, Suchá Rybná 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Tichá, Rudé armády 998, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ilona Dostálová, Lesní 661, 471 54 Cvikov 
Paní Marcel Kašparová, Olivová 169, 252 17 Tachlovice 
Paní Věra Žantová, Jeronýmova 3286/13, 466 02 Jablonec nad Nisou 
Paní Ing. Marta Duchňová, Tůmova 1234, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Eva Smíšková, Plynární 792/35, 170 00 Praha 7 
Pan Petr Petržílka, Družstevní 343, 250 64 Hovorčovice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Martincová, Zoubkova 811, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Šklíbová, Svídnice 27, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Václavková, Krymská 1716/39, 360 01 Karlovy Vary 
Pan Petr Procházka, Svídnice 67, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Matějus, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
Paní Lenka Myšáková, Svídnice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Zbyněk Myšák, Krchleby 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Hynková, Jiráskova 334, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Mgr. Lenka Jeništová, U Parkoviště 475, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Jarmila Kronovetrová, Svídnice 55, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Monika Bečičková, Smíchovská 1223/13a, 155 00 Praha 5 
Paní Jarmila Bedná ová, Svídnice 48, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Hana Vávrová, Borovnice 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Machková, Svídnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Vídeňský, Svídnice 76, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Schwarzová, Počernická 466/46, 108 00 Praha 10 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Zdeněk Červenka, Mrštíkova 94/37, 100 00 Praha 10 
Pan Karel Svatoš, T.G. Masaryka 953, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Blažena Svatošová, Svídnice 23, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Tschoplová, Kojetická 1026, 277 11 Neratovice 
Pan MUDr. Jan Myšák, Pděbradská 1/110, 108 00 Praha 9 
Pan Karel Bedná , Javorová 3105, 434 01 Most 
Pan Lubomír Černý, Brněnská 1857/3, 434 01 Most 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-16315/2020-lk 
strana 

6/7 

 

Pan Pavel Černý, Česká 381/19, 434 01 Most 
Paní Ivana Horská, Hornická 204, 435 13 Mezibo í 
Pan Miloš Šimek, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Zuzana Šimková, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Zeiner, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Zeinerová, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Radoslava Hudousková, T.N. Kautníka, 565 01 Choceň 
Pan Jan Pácha, Svídnice 78, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Suchánek, Svídnice 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan František Vilímek, Svídnice 29, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dagmar Dusílková, Borovnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ivan Vrba, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Vrbová, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Tesa , Svídnice 40, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Vaňková, Svídnice 52, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miloslav Fiala, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Alena Fialová, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Dvo áček, U Josefa 152, 530 09 Pardubice 
Pan Josef Brdíčko, Svídnice 56, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Karlík, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Karlíková, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Karel Šimerda, Svídnice 35, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mojmír Jindrásek, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jindrásková Eva, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Pochobradská, Mírová 1453, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pan Jindrásek Aleš, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Mráz, Zahrádká ská 498/28, 503 11 Hradec Králové 
Pan Miroslav Červenka, Kukelská 904/3, 198 00 Praha 9 
Paní Marie Škodová, Svídnice 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Kristýna Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Janeček, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Klaudie Janečková, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Jůdl, Svidnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Jůdlová, Svídnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Kotyzová, Svídnice 3, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jitka Němečková, Pod Strání 533/3, 500 06 T ebeš 
Paní Mgr. Lenak Mia Lukáčová, Moravská 1401/38, 120 00 Praha 2 
Pan František Bulena, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Paní Irena Bulenová, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Panenka, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Paní Miroslava Panenková, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Bělka, Podhomolí 1544, 565 01 Choceň 
Paní Eva Čabanová, Vrbová 393, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ján Bačo, Stráne pod Tatrami 79, Stráne pod Tatrami 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-16315/2020-lk 
strana 

7/7 

 

Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Šalda, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Šaldová, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ji í Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Tomáš Bulí , Svídnice 34, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Vrbice, Vrbice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Lesy České republiky, s.p., P emyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Státní pozemkový ú ad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
K P KH kraje, územní pracoviště, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (životní prost edí), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (územní plánování), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
 

 

UID: muksvp20v00580  

Počet listů: 4 
Počet p íloh: 0 
Počet listů/svazků p íloh: 0 
 
Ú ady pro vyv šení a podání zprávy o datu vyv šení a sejmutí: (doručení jednotliv ) 
Městský ú ad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Svídnice, Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na ú ední desce a elektronické ú ední desce 
Městského ú adu v Kostelci nad Orlicí (pop ípadě místně p íslušných obecních ú adů). Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 

neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu ú adu. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

........................................................................................ 

Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 


		2020-05-14T05:01:55+0000
	pečeť úřadu




